Brocade HBA 16Gb/s Fibre Channel Single Port PCI-Express

Adapter (BR-1860-1F00)

Kod producenta: BR-1860-1F00

Strona firmowa produktu:

https://www.superstorage.pl/brocade-hba-16 gbs-fibre-channel-single-port-pci-express-adapter-br-1860-1

f00-p-1448.html

Copyright ©2024 www.superstorage.pl | sroda, 24 kwiecien 2024

Ilos¢ portow
Przepustowosé

IOPS per port

71acza zew.

Typ ztacza magistrali
Format

Gwarancja

1

16Gb/s

500000

1xLC

PCI Express 2.0 x8
Low Profile

36 m-cy

Strona: 1/1



